[image: image1.png]

                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ

от « 21  » марта  2012 года                                                                         №  20.9
Об утверждении норм отпуска  твердого
топлива (дрова)  населению  на территории
Голынковского городского поселения
Руднянского района  Смоленской области.

         В  связи с необходимостью  обеспечения  льготных категорий граждан

твердым топливом  (дровами) на территории  Голынковского городского поселения, Совет депутатов Голынковского городского поселения,

 РЕШИЛ:
1.Установить  с  2012 года нормы отпуска твердого топлива (дрова)     населению
  в     расчете на год  - 7 м.куб.

2. Настоящее решение  обнародовать   путем размещения на информационных стендах: здании Администрации, магазинах, домах культуры.
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения,  наступившие
      с 1.01.2012 года.

4. Решение  Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского

     района Смоленской области  от 25.12.2009г. №56.10  признать утратившим силу.

Председатель Совета депутатов              Глава муниципального образования

Голынковского городского поселения   Голынковского городского поселения

______________       О.Ю. Юденкова      __________________В.М.Литвиненко